
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Законом от 

14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно - территориальном образовании», Уставом 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск, Решением Совета депутатов от 21.06.2011 

№ 158 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

ЗАТО г. Североморск», Решением Совета депутатов от 24.05.2012 № 270 «О мерах по 

реализации Федерального закона от 11.11.2003 № 138-ФЗ «О лотереях» 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 06.05.2008 № 385 (в ред. от 03.03.2011 N 93) 

«Об утверждении Положения «Об Управлении финансов администрации ЗАТО г. Северо-

морск» следующие изменения и дополнения: 

 в прилагаемом к Решению Положению «Об Управлении финансов администрации ЗАТО 

г. Североморск»: 

 1.1. Пункт 3.64. раздела 3 Положения изложить в редакции: 

 «3.64. Осуществляет:  

 - выдачу разрешений на проведение муниципальных лотерей; 

 - рассмотрение уведомлений о проведение стимулирующих лотерей; 

 - ведение реестра муниципальных лотерей; 

 - муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей, в том числе за 

целевым использованием выручки от проведения лотерей». 

 1.2. Дополнить раздел 3 Положения пунктом 3.65 следующего содержания: 

«3.65. Осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным 

кодексом Российской Федерации и (или) принимаемыми в соответствии с Бюджетным 

кодексом РФ нормативными правовыми актами органов местного самоуправления ЗАТО г. 

Североморск, регулирующими бюджетные правоотношения.» 

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

      от  24.05.2012 г.                                                                           №  271 

 О внесении изменений и дополнений  

в Решение Совета депутатов от 06.05.2008 N 

385 (в ред. от 03.03.11 № 93) «Об утверждении 

Положения «Об Управлении финансов 

администрации ЗАТО г. Североморск» 


